
 

 PREFEITURA  MUNICIPAL DE JAPIRA  
E S T A D O    D O     P A R A N Á 

CNPJ. M.F -75.969.881/0001-52 
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, 481  FONE 43-3555-1401 CEP.84.920.000  

Japira  -  Paraná 
 

Página 1 de 1 
 

PORTARIA N.º 157/2012 de 01/11/2012. 
 

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOÃO 

RENATO CUSTODIO, usando de suas atribuições legais, resolve: 

 
 
EXONERAR a pedido o senhor MATEUS CRISTIANO DE 

CARVALHO, brasileiro, residente e domiciliado nesta cidade de Japira,  portador do 

RG nº 9.827.306-9 e do CPF nº 561.597.818-04, do Cargo em Comissão de DIRETOR 
DO DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO , a partir desta data. 

 

COMUNIQUE-SE. 
 
REGISTRE-SE. 
 
PUBLIQUE-SE. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 01 de novembro de 2012. 

 

 

 
 

JOÃO RENATO CUSTODIO 
PREFEITO MUNICIPAL 


	PORTARIA N.º 157/2012 de 01/11/2012.
	JOÃO RENATO CUSTODIO


		2012-11-05T10:02:47-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949




